別記第16号様式(第8条関係)

墓 所 等 使 用 権 承 継 許 可 申 請 書

令和○○年○○月○○日

  東神楽町長    様

届出者 郵便番号 071-1592

住 所 東神楽町南1条西1丁目3番2号

氏   名  東神 太郎

電話番号 0166-83-5402

 墓地を承継したので、東神楽町墓地条例第１２条第２項の規定により、次の

とおり届け出します。

記

許 可 番 号 令和○○年 第○○号

墓 所 番 号 大雪霊園

区 画 番 号 ○－○○○○番

種    類 規格墓所

氏    名 東神 一郎

承

継

者

住   所 上川郡東神楽町南1条西1丁目3番2号

本   籍 北海道上川郡東神楽町南1条西1丁目3番

氏   名 東神 太郎

電 話 番 号 0166-83-5402

使用者との続柄 長男

承 継 理 由 使用者死亡のため

※添付書類 新使用者の住民抄本等（変更の内容が確認できるもの）

      戸籍等現使用者と新使用者の続柄が確認できるもの

記入例

住民票等に記載

されている住所、

本籍のとおりに

ご記入ください。